
Camera di Commercio di Reggio Calabria - https://www.rc.camcom.gov.it/

Bandi di gara altri Enti

08 aprile 2024

Esito di gara. Procedura aperta ai sensi del D. Lgs. 36/2023 finalizzata alla selezione di un'impresa o di un gruppo di
imprese in possesso dei requisiti di cui all' art. 16 della legge 84/94 e s.m.i., CIG: A012FE69C. Ente Autorità di Sistema
Portuale dello Stretto: https://www.adspstretto.it 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. 36/2023 per l'affidamento dei servizi di Direzione Lavori e
Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione per i Lavori di elettrificazione dei porti dell'AdSP dello Stretto.
CUP: F41B21002130009. CIG: B0F42114F7 Ente: Autorità di Sistema Portuale dello Stretto: https://www.adspstretto.it  

Avviso - Decreto Commissariale n. 46 del 28.02.2024. Adozione del Regolamento per l' accreditamento, la valutazione,
il funzionamento e la gestione dell' Albo dei Fornitori di beni ed erogatori di servizi della AdSP dello Stretto ed altresì
approvazione dell' Avviso pubblico per la costituzione e gestione digitale dell'elenco degli operatori economici: fornitori,
prestatori di servizi ed esecutori di lavori. Ente: Autorità di Sistema Portuale dello Stretto &ndash; maggiori
informazioni:  https://www.adspstretto.it  

Esito gara - Procedura Aperta, ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e smi, per l'affidamento dei lavori di protezione del
promontorio attiguo alla foce del torrente Annunziata e riqualificazione delle aree limitrofe. CUI:
L-80005610839-2016-00006- CUP: F42B16000010005 - CIG: 985687890A. Ente: Autorità di Sistema Portuale dello
Stretto:  https://www.adspstretto.it  

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. 36/2023 per l'affidamento dei servizi di ingegneria ed architettura
finalizzati al Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione dei Lavori di completamento delle banchine e dei
pontili interni al bacino portuale ed escavazione fondali operativi. Stralcio di ultimazione e Servizi Complementari, nel
porto di Milazzo - CUP: F57F22000020006. Ente: Autorità di Sistema Portuale dello Stretto &ndash; maggiori
informazioni: https://www.adspstretto.it  

Avviso esito di gara. Procedura aperta ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l'affidamento dei lavori nel porto di
Messina di consolidamento strutturale di un pontile nella Zona Falcata di Messina. CIG: 9697670273. Aggiudicazione
per scorrimento graduatoria. Ente: Autorità di Sistema Portuale dello Stretto:  https://www.adspstretto.it

Decreto prefettizio. Si rende noto che, la Prefettura di Reggio Calabria, in attuazione delle direttive contenute nel
decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti n.0000333 del 13/12/2023, ha emesso il decreto contenente le
disposizioni e il calendario per le limitazioni alla circolazione stradale fuori dai centri abitati per l'anno 2024

Procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. 36/2023 per l'affidamento dei servizi di Direzione Lavori e
Coordinamento della Sicurezza in fase di Esecuzione per i "Lavori di ristrutturazione dello Scivolo 0, nel porto di Villa
San Giovanni (RC)". CUP: F97H21009030005 &ndash; CIG: A035710F80

Ente: Autorità di Sistema Portuale dello Stretto &ndash; maggiori informazioni:  https://www.adspstretto.it  

Avviso preordinato alla consultazione preventiva di operatori economici per la procedura di affidamento diretto ex art.
50, c. 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023 dei servizi tecnici di ingegneria e architettura (SIA) finalizzata all'attività di verifica
strutturale di opere presenti nelle aree demaniali di Messina. Scadenza 30/12/2023 ore 13.00. Ente : Autorità di Sistema
Portuale dello Stretto  -  maggiori informazioni su https://www.adspstretto.it

Estratto Bando di Gara. Decreto Commissariale n. 2 del 05/12/2023. Procedura aperta ai sensi del d. lgs. 36/2023
finalizzata alla selezione di un'impresa o di un gruppo di imprese in possesso dei requisiti di cui all'art. 16 della legge



Camera di Commercio di Reggio Calabria - https://www.rc.camcom.gov.it/
84/94 e s.m.i., per l'affidamento in concessione quadriennale ai sensi dell'art. 18 della stessa legge, di beni demaniali e
di specchi acquei in località Tremestieri del Comune di Messina, al fine di condurvi la gestione commerciale del porto di
Tremestieri, nonché la manutenzione, l'esercizio in sicurezza e la custodia di esso. CIG: A012FE69C1 . Termine per il
ricevimento delle offerte: 10/01/2024 ore 13.00. Apertura delle offerte: 16/01/2024 ore 10.00. Ente: Autorità di Sistema
Portuale dello Stretto &ndash; maggiori informazioni: https://www.adspstretto.it  

Estratto Esito di Gara. Procedura aperta telematica ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l'aggiudicazione
dell'appalto relativo al servizio quadriennale nel porto di Milazzo per la pulizia e disinquinamento dello specchio acqueo.
CIG 9864336395. 

Esito di gara. Decreto n.237 del 03/11/2023. Procedura di gara ad evidenza pubblica per l'affidamento della
concessione di costruzione e gestione conto proprio e conto terzi del terminal crocieristico nel Porto di Messina. Art. 36
e ss. Cod. Nav. Art. 164 e ss. D. Lgs. 50/2016 E S.M.I.. CUP F49I23000250003 &ndash; CIG 9929513D55. Ente:
Autorità di Sistema Portuale dello Stretto:  https://www.adspstretto.it 

Estratto Esito di gara. Decreto aggiudicazione n. 232 del 24/10/2023. Procedura aperta ai sensi del D. Lgs. 50/2016 e
s.m.i, per l'affidamento dei lavori per la realizzazione di pensiline di protezione dei camminamenti pedonali nel Porto Di
Villa San Giovanni (RC) &ndash; (CUP: F95I22000210005 - CIG: 99384192CF) Ente: Autorità di Sistema Portuale dello
Stretto https://www.adspstretto.it

Esito di gara. Procedura di gara aperta ai sensi dell'art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento congiunto della
progettazione esecutiva e dell'esecuzione dei lavori, sulla base del progetto di fattibilità tecnico-economica, relativi
all'intervento denominato "Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori ristrutturazione dello scivolo 0 nel porto di
Villa San Giovanni (RC)-(CUP: F97H21009030005 - CIG: 9887609910)  Ente: Autorità di Sistema Portuale dello
Stretto https://www.adspstretto.it

Esito di gara. Procedura di gara aperta ai sensi dell'art. 71 del D. Lgs. n. 36/2023 per l'affidamento congiunto della
progettazione esecutiva e dell'esecuzione dei lavori, sulla base del progetto di fattibilità tecnico-econimica, relativi
all'intervento denominato "Progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di adeguamento e risanamento della
banchina Margottini nel Porto di Reggio Calabria"  (CUP:F38I21001020005 - CIG: 9887512904) Ente: Autorità di
Sistema Portuale dello Stretto https://www.adspstretto.it

Si comunica che è attivo l' Elenco Fornitori e la piattaforma Gare Telematiche dell'Ufficio del Commissario di Governo
per il contrasto del dissesto idrogeologico nel territorio della Regione Calabria raggiungibile al seguente link: AVVISO
PUBBLICO NUOVO ALBO OPERATORI ECONOMICI &ndash; Commissario di Governo per il contrasto del dissesto
idrogeologico nel territorio della Regione Calabria (dissestocalabria.it)

Si informa che Ferservizi S.p.A., quale mandataria della Società Rete Ferroviaria Italiana S.p.A., ha pubblicato sul
proprio portale web, un bando per la "Manifestazione di Interesse alla locazione di un immobile sito presso la stazione di
Monasterace (RC), destinato ad uso Bar & Ristorazione". Termine ultimo per il ricevimento delle offerte h 12:00 del 6
novembre 2023. Per maggiori info e consultazione del bando: https://awfp.ferservizi.it/PortaleVendite/#/affitti



Camera di Commercio di Reggio Calabria - https://www.rc.camcom.gov.it/

Bando di concorso per n. 01 (uno) posto di ormeggiatore nel Gruppo Ormeggiatori del Porto di Villa San Giovanni (RC). 
Autorità: Ministero delle infrastrutture e dei trasporti - Capitaneria di porto di Reggio Calabria. Per maggiori informazioni
consultare la sezione "Avvisi" al seguente indirizzo: http://www.guardiacostiera.gov.it/reggio-calabria/Pages/avvisi.aspx

Avviso di Gara Prot. n. DRCAL_11339 del 23.06.2023 per la concessione/locazione di valorizzazione dei beni immobili
di proprietà dello Stato denominati: "Forte Catona &ndash; Ex Deposito Munizioni sito in Comune di Reggio Calabria
(Lotto 1) ed "Ex Caserma Guardia di Finanza sito in Bova Marina (RC) (Lotto 2). Termine per il ricevimento delle offerte:
ore 12.00 del 27 novembre 2023. Ente: Agenzia del Demanio &ndash; maggiori
informazioni: https://www.agenziademanio.it/

 

 

 



Camera di Commercio di Reggio Calabria - https://www.rc.camcom.gov.it/



Camera di Commercio di Reggio Calabria - https://www.rc.camcom.gov.it/

 



Camera di Commercio di Reggio Calabria - https://www.rc.camcom.gov.it/
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Camera di Commercio di Reggio Calabria - https://www.rc.camcom.gov.it/
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Camera di Commercio di Reggio Calabria - https://www.rc.camcom.gov.it/
 

 

 

 


